
   

Strona 1 z 2 
 

        

14 lutego 2024 r. 

 

 
 
 

ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU W PRZETARGU  

 

Szczecińska Energetyka Cieplna Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinie,  

ul. Zbożowa 4, zaprasza do udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów Kodeksu Cywilnego 

na zadanie pn.: „Wykonanie lotniczych zdjęć termowizyjnych sieci cie-

płowniczej należącej do Szczecińskiej Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 

wraz z analizą i raportem nieprawidłowości” 

 

1. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

W ramach realizacji Przedmiotu Zamówienia należy: 

1. Wykonać lotnicze zdjęcia termowizyjne sieci ciepłowniczej o łącznej dłu-

gości ok. 400 km, na podstawie mapy dostarczonej przez Zamawiają-

cego. 

2. Dokonać analizy fotografii termowizyjnych i na tej podstawie sporządzić i 

przekazać Zamawiającemu raport zawierający wyszczególnienie poten-

cjalnych usterek/  nieszczelności / nieprawidłowości sieci wraz z ortofoto-

mapą do przedstawienia zdjęć termowizyjnych w odwzorowaniu kartogra-

ficznym. 

3. Obloty należy wykonać przy odpowiednich warunkach atmosferycznych, 

tj: 

a) przy bezchmurnym niebie, 

b) przy temperaturze od -10 do 0°C, 

c) przy prędkości wiatru nie większej niż 8m/s. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SWZ, stanowią-

cym załącznik do niniejszego Zaproszenia.  



 

Strona 2 z 2 

 
2. Kryterium oceny ofert: 

- cena - 1000% 

3. Termin realizacji przedmiotu zamówienia 

• Do 31 marca 2024 r. 

4. Warunkiem uczestnictwa w postępowaniu jest przesłanie oferty ceno-

wej (netto) za pośrednictwem systemu PROEBIZ TENDERBOX w termi-

nie do 21 lutego 2024r. Ofertę należy złożyć zgodnie z instrukcją, która 

zostanie przesłana do Wykonawcy za pośrednictwem poczty elektro-

nicznej. 

 

Pomoc w zakresie wprowadzania danych do systemu: 

Houston PROEBIZ 

+48 222 139 900 

proebiz.com/pl/support 

houston@proebiz.com 

5. Osoby do kontaktów z Zamawiającym: 

• w sprawach technicznych: Adam Usielski, tel. 693 929 323,  

adam.usielski@sec.com.pl,  

• w sprawach merytorycznych: Paulina Zawistowska, tel. 663 490 093, 

paulina.zawistowska@sec.com.pl,  

6. Termin składania ofert: 21 lutego 2024 r. godzina 13:00. 

7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu w 

przypadku braku co najmniej 3 ofert spełniających wymagania SWZ 

8.  SEC Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru Wyko-

nawcy, indywidualnej negocjacji ceny oraz prawo do unieważnienia 

przetargu bez podania przyczyny. 

 

 

 

mailto:adam.usielski@sec.com.pl
mailto:paulina.zawistowska@sec.com.pl

		2024-02-14T11:19:37+0100




